PARTYBOX 710
BETJENINGSVEJLEDNING
22
VIGTIGE
SIKKERHEDSINSTRUKTIONER
For alle produkter:
1.  Læs denne vejledning.
2.  Behold disse instruktioner.

8 l iveauer af undermapper understøttes.
Understøttede lydformater
Filtype Codec Samplerate Bitrate
WAVE PCM
8 / 11.025 /
12 / 16 /
22.05 / 24 /
32 / 44.1 /
48
384 / 529.2 / 576 /
768 / 1058.4 / 1152 /
1536 / 2116.8 / 2304
MP3
MPEG1
layer2/3
32 / 44.1 /
48
32 / 40 / 48 / 56 / 64 /
80 / 96 / 112 / 128 /
160 / 192 / 224 / 256 /
320
MPEG2
layer2/3
16 / 22.05 /
24
8 / 16 / 24 / 32 / 40 / 48 /
56 / 64 / 80 / 96 / 112 /
128 / 144 / 160
MPEG2.5
layer3
8 / 11.025 /
12
8 / 16 / 24 / 32 / 40 / 48 /
56 / 64 / 80 / 96 / 112 /
128 / 144 / 160
Filtype Codec Samplerate Bitrate
WMA
8 / 11.025 /
16 / 22.05 /
32 / 44.1 /
48
5 / 6 / 8 / 10 / 12 / 16 /
20 / 22 / 32 / 36 / 40 /
44 / 48 / 64 / 80 / 96 /
128 / 160 / 192 / 256 /
320
6.3 Musikkontrol
x 1
x 2
x 3
• Tryk  én gang for at sætte afspilningen på pause eller
genoptage.
• Tryk  to gange for at springe til næste spor.
• Tryk  tre gange for at springe til forrige spor.
• Drej lydstyrkeknappen med eller mod uret for at øge eller
mindske den overordnede lydstyrke.
• Tryk BASS BOOST for at forstærke basniveauet: niveau 1,
niveau 2 eller fra.
Bemærk:
 – Spring over-handlingen er ikke tilgængelig i AUX-tilstand.
1010
6.4 AUX-forbindelse
1. Forbind en ekstern lydenhed til højttaleren via et 3,5 mm
lydkabel (medfølger ikke).
2. Når du har stoppet afspilningen fra enhver anden kilde, skal
du starte lydafspilning på den eksterne enhed.
6.5 Blanding af lyd med en mikrofon og /
eller guitar
Ved at bruge en mikrofon eller elektrisk guitar (medfølger ikke) kan